

یک‌شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۶ • ۲۴ محرم‌الحرام ۱۴۳۹ • ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۷

آیا شفر گزینه ی مناسبی برای استقلال بود؟



سیدامین حسینی

از زمانی که وینفرد شفر آلمانی به عنوان سرمربی استقلال تهران انتخاب گردیده بسیاری او را گزینه ی مناسبی برای استقلال می دانند و طبعاً عده ای او را در حد نام این تیم نمی دانند. حال ما در این مطلب سعی کرده ایم موشکافانه تر به این مورد بپردازیم و با بررسی فلسفه ی کاری این مربی آلمانی و بازیکنان استقلال نتیجه گیری نماییم که او گزینه ی مناسبی برای آبی پوشان پایتخت بوده یا خیر.

قبل از توافق با این مربی آلمانی گزینه هایی هم چون والتر زنگ،فانتخ تریم و چند گزینه ی دیگر بنا به دلایلی رد شدند تا پیرمرد کهنه کار آلمانی هدایت آبی پوشان را به عهده بگیرد.

شفر که در سه قاره مختلف فعالیت داشته به فوتبال فیزیکی و ماشینی که آلمان قبل تر انجام می داد اعتقاد دارد.

در اینجا باید متذکر شویم که اصطلاح ماشینی در فوتبال ما به خوبی تعبیر نشده است. منظور از فوتبال ماشینی بدین معناست که هر بازیکن وظیفه خود را انجام داده و با برنامه و حوصله با به مسابقه می گذارد.یکی از تعبیر غلط از فوتبال ماشینی،فوتبال نتیجه گراست. او طی دوازده سال فعالیت در کالسروهه به طور میانگین یک و چهل و هشت صدم امتیاز جمع آوری نمود که آمار کاملاً متوسطی است. اشتونگارت مقصد بعدی او بود و در بیست و شش بازی توانست به همراه این تیم به طور متوسط صاحب یک و سی و هشت امتیاز شود که آمار قابل قبولی نیست.

شاید بتوان درخشان ترین دوره مربی گری پیر آلمانی را حضور در تیم ملی کامرون دانست که علاوه بر حضور در دو تورنمنت معتبر جام جهانی و جام کنفدراسیون هابه طور میانگین صاحب یک و شصت و دو صدم امتیاز شده و دوره ای درخشان را رقم زد.

وینفرد شفر طی سال های دوهزار و پنج تا دوهزار و نه در تیم های حوزه ی خلیج فارس حضور داشت و کارنامه ای درخشان از خود به جای گذاشت.

سپس به پایتلد عزیمت کرد و در بیست بازی میانگین امتیازی یک و سی و پنج صدم را از خود به جای گذاشت و بدون اینکه تحولی در این کشور

مسابقات جام حذفی در سراسر جهان از جایگاه ویژه ای برخوردار می باشد و تیم های رده پایین تر این فرصت را پیدا می کنند تا در مقابل تیم های قویتر قرار بگیرند و معمولاً جام حذفی همواره با شگفتی همراه می باشد و بعضی از تیم های بزرگ نیز به وسیله تیم های گمنام از دور مسابقات کنار می روند و مجموعاً تیم های شرکت کننده در جام حذفی نیز تلاش می کنند از مسیری کوتاهتر معمولاً با چهار ای پنج بازی در یک فصل یک جام قهرمانی را کسب کنند.

مسابقات جام حذفی کشورمان یادواره آزاد سازی خرمشهر در این دوره به مراحل حساس خودش رسیده است و هفته گذشته با حضور بعضی از مسئولین تیم‌ها مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در سال ۹۶-۹۷ در برنامه تلویزیونی نود برگزار شد و تیم های حاضر در این مرحله حریفان خود را شناختند که در این نوشتار مروری بر تیم های حاضر در این مرحله خواهیم کرد.

۱-تراکتورسازی تبریز - فجرسپاسی شیراز

۲-ایرانجوان بوشهر - گل ابریشم تهران

۳-گسترش فولاد تبریز - اکسین البرز

۴-نفت آبادان - داماش گیلانپان

۵-ملوان بندر انزلی - استقلال خوزستان

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۸۲۱۷۹۰۰۴۷۵ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران (۱۰۴۱ جزایی سابق)
تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۷۲۱۹۱۶۰۰۲۲۵.
شکات ۱- خاتم اکرم نوری نیکچه فرزند نصراله ۲- آقای عزت اله طاهری ۳- خاتم فهیمه شریفیان ۴- خاتم معصومه هاشمی فرزند فتحعلی ۵- آقای احمد اختری با وکالت خاتم الهام یحیی فرزند علی اکبر ۵- خاتم زهره صادقی فرزند ستار.
متهمین: ۱- آقای مهرداد مهرخو ۲- هاجر نیازی قدیم با وکالت آقای مصطفی توسلیسان فرزند مهدی و آقای سید مهدی محمدیان ماسوله فرزند سید یوسف ۲- آقای پیمان رحیم صادق زاده ۴- آقای جعفر صحرارگرد.
اتهام: عضویت در شرکت های هرمی به منظور اختلال در نظام اقتصادی کشور.

رای دادگاه

در خصوص اتهام آقایان ۱- مهرداد مهرخو ۲- جعفر صحرارگرد ۳- پیمان صادق زاده ۴- خاتم هاجر نیازی قدیم ردیف اول و چهارم با وکالت آقایان سید مهدی محمدیان و مصطفی توسلیسان دایر بر عضوگیری در شرکت هرمی موضوع شکایت آقایان ۱- احمد اختری ۲- عزت اله طاهری ۳- خاتم فهیمه شریفیان ۴- اکرم نوری نیکچه ۵- خاتم معصومه هاشمی هنگی با وکالت خاتم الهام یحیی و زهره صادقی به شرح قرار جلب بایست به دادرس صادره از ۱۰۲۹ دادگاه کیفری دو تهران دادگاه با عنایت به دفاعیات متهمان حاضر و وکلای آنها و پاسخ استعلام از دفتر فنی دادرسی به لحاظ قسط اوله کافی اثباتی و به استناد اصل ۲۹۷ قانون اساسی و ماده ۱۲۰ قانون مجازات اسلامی مصوب ۹۲ حکم بر برائت همه متهمان صادر و اعلام می گردد رای صادره حضوری محسوب طرف بیست روز پس از ایلال قبال تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان تهران است.

۵۶۰۴۲/م الف رئیس شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری ۲ تهران- سید جعت علوی محترمقاضی

آگهی

بدینوسیله به استناد ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری آقای احسان برزرگر دوله ملال فرزند علیرضا که از محل سکونت وی اطلاعات دیگری در اختیار نمی باشد دایر بر خیانت در امانت موضوع شکایت خاتم منصوره بهرمی فر، فرزند ابراهیم که منجر به صدور کیفرخواست در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۸۰ مورخه ۹۴/۰۹/۰۱ از دادسرای عمومی و انقلاب دادرسی ناحیه ۵ تهران شده است با این توضیح که حسب شکایت شکایه، متهم به تعداد سی عدد سکه بهار آزادی را به طور امانت از ایشان تحویل گرفته که آنها را بفروشد و وجه را به حساب شاکی واریز نماید ولی ضمن خیانت در امانت نسبت به واریز وجوه آن به حساب وی اقدام ننموده است.
متهم در هیچ یک از مراحل تحقیق دادرسا و رسیدگی دادگاه حضور نیافته و دفاعی مطرح ننموده است فلذا با عنایت به تصویر رسید پیوست پرونده به شرح صفحه سوم پرونده، شکایات شکایه، کیفرخواست دادرسا و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده متهم را بزهکار تشخیص و مستنداً به مواد ۳ و ۱۴ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ و ماده ۶۷۴ قانون مجازات اسلامی مصوب۱۳۷۵ (تعزیرات) حکم به تحمل یکست سال حبس تعزیری صادر و اعلام می نماید رای صادره غیایی و ظرف بیست روز از تاریخ لیلاع قابل واخواهی در شعبه صادر کننده رای و ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۵۶۰۴۱/م الف رئیس شعبه ۱۱۶۶ دادگاه کیفری ۲ تهران - کریم حبیب پروین محترمقاضی

آگهی احضار متهم

به استناد ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به علت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهم محمد درزی فرزند عبدالله اعلام می گردد که شاکی شرکت ریان نیک با وکالت آقای محمد ابراهیم زاده شکایتی دایر بر خیانت در امانت مطرح نموده و پرونده به کلاسه ۵۸۵-۹۶ در شعبه دوم دادرسی دادسرای ناحیه پنج تهران مطرح رسیدگی می باشد. مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر تا متهم ظرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به این شعبه مراجعه نماید.
نتیجه عدم حضور اخذ تصمیم قانونی خواهد بود.

۵۶۰۴۴/م الف دادیار شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه پنج تهران- محمدرضاعلیخانی

ایجاد کند راهی جامائیکا شد.در تیم ملی جامائیکا یکی از بدترین دوران مربیگری خود را تجربه کرد و در کوپا آمریکا با سه شکست از جام خداحافظی نمود.

حال در اینجا بررسی خواهیم کرد که او در تیم هایی که فعالیت داشته چه رد پایی به جا گذاشته و چگونه فعالیت می نموده و از آن مهم تر اینکه چه چیزهایی برای او اولویت داشته است.

۱.صبور و سختکوش

شاید این ویژگی اصلی مردم آلمان باشد. آلمان ها خوی توپ طلای برزلی ها و البته نیوغ ذاتی کشورهای آمریکای جنوبی را ندارند اما آن ها برنامه ریزانی دقیق و متبحر هستند.

۲.تمرکز و اعتماد به جوانان

شفر از میدان دادن به جوانان بیم ندارد و به هر بازیکن مستعدی این شانس را می دهد تا خودی نشان دهد.شاید دلیل اصلی اینکه شفر،بهنام برزای را به تیم فراخواند همین مورد باشد.

۳.ایجاد رقابت برای حضور در ترکیب اصلی

ایجاد رقابت بین بازیکنان هم پست از ویژه گی های این مربی است.همیشه آماده ترین ها در

ترکیب قرار می گیرند و نام ها به تنهایی برای قرار گرفتن در ترکیب کافی نیست.در مصاحبه های اخیر او به وضوح از عدم جایگاه ثابت بازیکنان در ترکیب بدست سخن به میان می آورد و تاکید داشت که برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی باید بهترین پست خود بود.

۴.ثبات تاکتیکی

۶-خونه به خونه - سیاه جامگان مشهد

۷-استقلال تهران- نساجی قائمشهر

۸-برنده بازی پرسپولیس و نفت طالانیه - بادران تهران

بازی های این مرحله از مسابقات جام حذفی نکات قابل توجهی دارد که آنان را از نظر خواهیم گذراند.

در این مرحله تیم تراکتور سازی با مربیگری یحیی گل محمدی که در مرحله قبل تیم بدیده مشهد را شکست داد در تبریز میزبان تیم شگفتی ساز فجر شهید سپاسی شیرازخواهد بود که در ضربات پنالتی در میان تعجب همگان تیم ذوب آهن اصفهان که سابقه چهار دوره قهرمانی دارد را با مربیگری امیر قلعه نوعی شکست داد.

در دیگر بازی این مرحله تیم دسته اولی ایرانجوان بوشهر که طرفداران بیشمارى در جنوب کشور دارد به مصاف تیم دسته دومی گل ابریشم تهران خواهد رفت که حضور این تیم در این مرحله از مسابقات جالب به نظر می رسد این بازی در بوشهر به میزبانی ایرانجوان برگزار خواهد شد.

تبریز که به تازگی فیروز کریمی را به عنوان مربی به خدمت گرفته و جایگزین لوکا بوناچیچ کرده است در تبریز میزبان تیم دسته اولی اکسین البرز با مربیگری علی لطیفی خواهد بود که این تیم

روزنامهصبح ایران

استقلال

آیا شفر گزینه ی مناسبی برای استقلال بود؟

را فتح نماید.

۸.القای غیرت و متعصب بازی کردن برای تیم دو دوست دارد تیم اش چه زمانی که با چند اختلاف گل جلو است و یا عقب هستند تا لحظه به صدا در آمدن سوت پایان بازی با تمام توان به مبارزه بپردازد و روحیه ی تسلیم ناپذیر داشته باشد.دقیقا نکته ای که این روزها در فوتبال ما کم رنگ شده است.

۹.ستاره محور نبودن

شفر در تیم های تحت نظر خود بارها نشان داده که متکی به ستاره ها نیست.

شاید نبود این ستاره ها برای او مشکلاتی را ایجاد کند اما نبود آن ها هیچ گاه تیم های تحت هدایتش را دچار بحران نکرده است.پس قطعا با حضور این مربی آلمانی بازیکن سالاری در استقلال از بین خواهد رفت.دقیقا نکته ای که افتخاری مدیرعامل آبی پوشان در مصاحبه ی اخیر خود به آن اذعان داشته است.بدیده ای که اگر منصوریان زودتر به مقابله با آن بر می خواست شاید هنوز سکان دار هدایت آبی های پایتخت بود.

وینفرد شفر در سال های اخیر سیستم پایه بازی تیم خود را چهار دو سه یک قرار داده است. در استقلال کنونی در خط دفاعی منتظری،پادووانی،حیدری و وریا غفوری بسیار به افکار او نزدیک هستند.

در خط میانی روزبه چشمی،امید ابراهیمی،جباروف و فرشید اسماعیلی هم سوی ایده های این مربی آلمانی هستند و در خط حمله بدون شک قربانی و شهپاززاده گزینه های خوبی می توانند باشند و سبک بازی شان نزدیک به تفکرات این مربی می باشد اما بازیکنان فانتزی بازی مانند شجاعیان و قاعدی برای قرار گرفتن در ترکیب و مفید بودن باید خود را با شرایط جدید وفق دهند.

وینفرد شفر قرار بود در سال دوهزار و هفت و سمرربی تیم ملی ایران شود و حتی در مصاحبه ای هم ابراز علاقه کرده بود که به ایران بیاید اما مذاکرات فدراسیون با او به نتیجه نرسید و سرانجام علی دایی سکان دار هدایت تیم ملی شد.

حال باید دید مرد کهنه کار آلمانی با چالش جدید چه خواهد کرد. مردی که سرانجام به خواسته اش رسید اما نه برای حضور در تیم ملی بلکه برای حضور در استقلال تهران یکی از دو تیم پرطرفدار پایتخت.

شاید در یکی از حساس ترین بازی ها ملوان بندر انزلی که با شکست تیم لیگ برتری سپید رود رشت در دربی گیلان توانست به این مرحله برسد و همچنین این تیم سابقه سه دوره قهرمانی در جام حذفی کشور را در کارنامه دارد میزبان تیم لیگ برتری استقلال خوزستان با مربیگری عبدالله ویسی خواهد بود.

در مازندران تیم خونه به خونه بابل با مربیگری جواد نکونام میزبان تیم اکبر میثاقیان در تیم سیاه جامگان مشهد خواهد بود که قرار گرفتن میثاقیان در مقابل شاگردان سابقش جالب به نظر می رسد.

در ورزشگاه آزادی تیم استقلال تهران که با شش عنوان قهرمانی در جام حذفی پر افتخارترین تیم کشور می باشد با وینفرد شفر به مصاف تیم ریشه دار نساجی قائمشهر با مربیگری مهدی پاشازاده خواهد رفت که در مرحله قبل تیم پارس جنوبی جم را شکست داده است.

در تنها بازی باقی مانده از مرحله یک شانزدهم نهایی تیم پرسپولیس که پنج عنوان قهرمانی را در این بازی ها کسب نموده است باید به دیدار نفت برود و برنده این دیدار در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تیم دسته اولی بادران تهران خواهد رفت.اگر تیم نفت پیروز بشود در مرحله بعد میزبان خواهد بود ولی اگر پرسپولیس به مرحله بعد صعود کند بین دو تیم پرسپولیس و بادران برای تعیین میزبان قرعه کشی خواهد شد.

طبق برنامه‌ریزی مسابقات جام حذفی کشور اسامل مرحله به مرحله قرعه کشی خواهد شد و مانند سالهای قبل نیست که نمودار جام حذفی تا مرحله فینال معلوم باشد. با نگاهی به ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی چند نکته قابل تأمل می باشد. از بین این تیمها ۷ تیم در لیگ برتر ۲ تیم در لیگ دسته اول و همچنین ۲ تیم در لیگ دسته دوم کشور حضور دارند که توانسته اند با پشت سر گذاشتن رقیبان به این مرحله برسند.

با نگاهی به تیم های این مرحله جای نمایندگان اصفهان همچون ذوب آهن و سیاهان از تیم های لیگ برتری خالی است که هر کدام چهار بار قهرمان شده اند.

طبق اعلام برگزار کنندگان مسابقات بازی های استقلال و پرسپولیس در مقابل رقیبان ۲۸و۱مهرماه و سایر بازی ها در روزهای ۳و۱۴آبان برگزار خواهد شد.

۱۱

شماره ۲۲۲۱

اخبار

رسیدن به پیروزی در غیاب ملی‌پوشان ارزش زیادی داشت

برانکو: برای بازی مقابل الهلال ۳ هدف داریم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد، تیمش در مصاف با الهلال عربستان در دور برگشت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه هدف را دنبال می‌کند.
برانکو ایوانکوویچ قبل از آغاز تمرین تیمش در جمع خبرنگاران گفت: بابت برد اخیر خیلی خوشحالم. جو آنجا (ورزشگاه غدیر اهواز) را خودتان می‌دانید. استقلال خوزستان تیم خوبی است و کم کم دارد به ثبات می‌رسد.

رسیدن به پیروزی در غیاب ملی‌پوشان ارزش زیادی برای ما داشت

وی افزود: مسئله‌ای که در این بازی اهمیت داشت این بود که ما بدون ملی‌پوشان‌مان توانستیم پیروز شویم و این ارزش زیادی برای ما داشت. این برد باعث شد اعتمادبه‌نفس بازیکنان ما برگردد. به‌رحال شکست سنگینی در بازی رفت مقابل الهلال داشتیم که از لحاظ روحی و روانی هم به ما ضربه زده بود. موضوع دیگر که خوشحالم ملی‌پوشان‌مان در بازی با روسیه از ابتدا در ترکیب اصلی قرار داشتند و حالا آنها برای بازی با الهلال در شرایط مسابقه هستند.

برای بازی روز سه‌شنبه مقابل الهلال ۳ هدف داریم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه تیمش تا چه حد شانس دارد که فینالیست لیگ قهرمانان آسیا شود، یادآور شد: ما هنوز ۹۰ دقیقه دیگر مقابل الهلال پیش رو داریم که مسلماً برای فینالیست شدن کار راحتی نداریم. ما برای بازی روز سه‌شنبه مقابل الهلال سه هدف داریم، اول کسب نتیجه‌ای که منجر به صعودمان به فینال شود، دوم اگر به هدف اول نرسیدیم حداقل الهلال را شکست دهیم و سوم بازی در حد نام پرسپولیس و حذف با افتخار است که به نوعی به آن اعاده حیثیت می‌گویند.

نعمتی مصدوم است اما فعلاً با دردش کنار آمده

برانکو در مورد غایبان تیمش در بازی برابر الهلال تاکید کرد: متأسفانه احمدزاده فردا از ناحیه شکم عمل جراحی دارد و طبیعی است که او را در اختیار نداشته باشیم اما اینکه احمدزاده چه مدت دور از میادین باشد فردا بعد از عمل جراحی‌اش مشخص می‌شود. سیامک نعمتی هم از ناحیه دست دچار شکستگی شده است که البته او با وجود چنین شرایطی تا پایان بازی با استقلال خوزستان در میدان حضور داشت. او همراه تیم به عمان خواهد آمد و فعلاً با دردش کنار آمده است. سیامک برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی رقابت می‌کند.

وظیفه طارمی است که کنار تیم تمرین کند

وی درباره اینکه چرا مهدی طارمی در تمرینات پرسپولیس شرکت نمی‌کند، گفت: طارمی به دلیل محرومیت قطعاً در سفر به عمان همراه تیم نخواهد بود، اما اینکه او چرا در حال حاضر سر تمرین نیست، به خاطر حضورش در باشگاه پرسپولیس است. این وظیفه طارمی است که به تمرینات آمده و کنار تیم تمرین کند.

اولویت ما بازی مقابل الهلال است نه رویارویی با نفت

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره رویارویی تیمش با نفت تهران در جام حذفی خاطر نشان کرد: این بازی برای ما دربی است، اما در حال حاضر اولویت ما بازی با الهلال است و روی این بازی تمرکز کرده‌ایم، برای هر مسابقه‌ای که پیش رو داریم قبل از آن خود را آماده آن مسابقه خواهیم کرد.

با تمام قوا در جام حذفی شرکت می‌کنیم

برانکو در واکنش به سؤال عجیب دیگری که جقدار از حمید درخشان و تیمش شناخت دارد، یادآور شد: طبیعتاً تیم نفت و مربی آن را می‌شناسیم حتی می‌دانیم که مهاجم آنها در جدول گلزنان رتبه خوبی دارد. طبیعی است که نفت را بشناسیم، چرا که آن‌ها دو بازی سخت را در این فصل در اختیار گرفته‌اند، ما از ابتدای فصل قهرمان رقابت‌های داخلی را هدف‌گذاری کردیم و با تمام قوا در جام حذفی شرکت می‌کنیم.

کمیته انضباطی باشگاه تراکتورسازی کیانی و آغاسی را جریمه و توبیخ کرد
کمیته انضباطی باشگاه تراکتورسازی پس از بررسی اتفاقات رختکن این تیم در تمرین روز چهارشنبه سرخیوشان حکم نهایی را صادر کرد.

به گزارش سایت باشگاه تراکتورسازی، در متن بیانیه کمیته انضباطی باشگاه تراکتورسازی آمده است: «با توجه به اتفاقات ناخوشایند و شوخی‌های نامناسبی که بعد از تمرین روز چهارشنبه تیم فوتبال تراکتورسازی بین دو تن از بازیکنان تیم روی داده و براساس گزارش سرپرست محترم، مقرر شد اعضای کمیته انضباطی با بررسی کلیه جوانب موضوع نسبت به تصمیم‌گیری در این خصوص اقدام کنند».

براساس این گزارش، در بیانیه باشگاه تراکتورسازی همچنین خاطر نشان شده است: «با توجه به بررسی‌های صورت گرفته و گزارش‌های دریافتی همچنین اظهارات شاهدان، شوخی‌های نابه‌جا بین دو بازیکن در تمرین روز چهارشنبه موجب مصدومیت یکی از بازیکنان تیم شده که بر همین اساس کمیته انضباطی باشگاه تراکتورسازی مهدی کیانی را به کسر ۲۰درصد از مبلغ قرارداد و توبیخ کتبی در پرونده، همچنین عارف آغاسی را به کسر ۱۰درصد از مبلغ قرارداد و توبیخ کتبی در پرونده محکوم کرد».
در بخش پایانی این بیانیه آمده است: «باشگاه پرطرفدار و محبوب تراکتورسازی همواره در کانون توجه هواداران پرشور و فوتبالیستان سراسر کشور قرار دارد و شایسته نیست که چنین رفتارهای ناشایست و شوخی‌های نابه‌جایی موجب انتشار اخبار، شایعات و ایجاد حواشی متعدد شده و به نام و آوازه یکی از محبوب‌ترین تیم‌های فوتبال کشور لطمه وارد کند. لازم است که بازیکنان باتجربه و باسابقه باشگاه که الگوی اخلاقی و فنی جوانان به شمار می‌روند با دقت نظر در رفتار و عملکرد خود از جایگاه و اعتبار نام تراکتورسازی در افکار عمومی صیانت کنند».

خشم سرمربی آلمانی از رفتارهای پدیده استقلال؛

با دستور شفر؛ قانندی از تمرین منع شد

سرمربی استقلال به مهاجم جوان این تیم اجازه تمرین کردن نداد.

با تصمیم وینفرد شفر سرمربی تیم فوتبال استقلال، مهدی قانندی از تمرین کنار آبی پوشان منع شد. قانندی جوان در دیدار با فولاد خوزستان نیمکت نشین بود و فرصت حضور در زمین مسابقه را پیدا نکرد؛ اما رفتارهای او در رختکن و در هنگام حضور در اتوبوس تیم باعث شده تا سرمربی آلمانی فعلا این بازیکن را از تمرین منع کند.قانندی که در محل تمرین استقلال حاضر شده بود، بعد از دستور شفر در کنار اعضای کمیته فنی و سرپرست استقلال نظاره گر تمرین آبی ها شد تا به این ترتیب اولین قربانی نظم و انضباط سرمربی استقلال شود. سرمربی استقلال با این تصمیم خود خیلی زود نشان داد که حتی بازیکنانی مانند مهدی قانندی که محبوبیت زیادی دارد نیز در تیم او مصونیت ندارند و باید نظم مورد نظر او را رعایت کنند. با توجه به اینکه این بازیکن بی نظمی بزرگی انجام نداده بود، به نظر می رسد خیلی زود این محرومیت برای این بازیکن به پایان برسد، اما این تصمیم مطمئناً تاثیر زیادی در رختکن آبی ها خواهد داشت.

افاضات مسعودی

چیه این فوتبال اصلاً؟!

جمله جالب فردوسی پور در دقایق پایانی و هیجان انگیز بازی بارسلونا با پی اس جی که منجر به صعود این تیم شد هنوز از ذهن هواداران فوتبال بیرون نرفته‌ است. بازی حساسی که در ۸ دقیقه پایانی با بازگشتی معجزه آسا با نتیجه ۶-۱ به نفع بارسلون پایان پذیرفت و آنها در مجموع دو دیدار با نتیجه ۶-۵ موفق شدند به مرحله بعد لیگ قهرمانان اروپا صعود کنند.

این گذشت اما معجزه مسی در برابر اکوادور و وزن سه گل در برابر این تیم باز هم اهالی فوتبال را شگفت زده کرد تا یکبار دیگر به تاسی از جمله عادل فردوسی پور از خودمان ببرسیم «چیه این فوتبال آه؟»

آرژانتین که برای صعود مستقیم به جام جهانی نیاز میرمی به این گل داشت هنوز بازی شروع نشده گل خورد وشاید خوش بین ترین هواداران این تیم هم فکر نمی کردند با هت تریک مسی بتوانند اینچنین فاتح این دیدار شود اما مسی مثل همیشه کار خودش را کرد و آنچنان فنی و حساب شده دروازه اکوادور را سه مرتبه باز کرد که اگر یکبار دیگر قرار باشد چنین اتفاقی بیفتد و کسی این چنین گل بزند خودش هم از جام آن عاجز باشد. یاد گل پیروزی بخش مسی در برابر ایران در دقایق پایانی بازی با ایران در جام جهانی گذشته افتادم. گلی که مسی گونه بود و سبب شد یک امتیاز شیرین دیدار با آرژانتین را از دست بدهیم اما فوتبال همیشه همینطور است، جذاب و غیرقابل پیش بینی، درست مثل بازی ایران و استرالیا و گل خداداد عزیزی به مارک بوسنچ. شاید اگر به آن سال برگردیم و بازی را به جای خیابانی فردوسی پور مجدداً گزارش کند این بار هم از عادل بشنویم که بگوید« چیه این فوتبال اصلا !
»

آرژانتین که برای صعود مستقیم به جام جهانی نیاز میرمی به این گل داشت هنوز بازی شروع نشده گل خورد وشاید خوش بین ترین هواداران این تیم هم فکر نمی کردند با هت تریک مسی بتوانند اینچنین فاتح این دیدار شود اما مسی مثل همیشه کار خودش را کرد و آنچنان فنی و حساب شده دروازه اکوادور را سه مرتبه باز کرد که اگر یکبار دیگر قرار باشد چنین اتفاقی بیفتد و کسی این چنین گل بزند خودش هم از جام آن عاجز باشد. یاد گل پیروزی بخش مسی در برابر ایران در دقایق پایانی بازی با ایران در جام جهانی گذشته افتادم. گلی که مسی گونه بود و سبب شد یک امتیاز شیرین دیدار با آرژانتین را از دست بدهیم اما فوتبال همیشه همینطور است، جذاب و غیرقابل پیش بینی، درست مثل بازی ایران و استرالیا و گل خداداد عزیزی به مارک بوسنچ. شاید اگر به آن سال برگردیم و بازی را به جای خیابانی فردوسی پور مجدداً گزارش کند این بار هم از عادل بشنویم که بگوید« چیه این فوتبال اصلا !
»

آرژانتین که برای صعود مستقیم به جام جهانی نیاز میرمی به این گل داشت هنوز بازی شروع نشده گل خورد وشاید خوش بین ترین هواداران این تیم هم فکر نمی کردند با هت تریک مسی بتوانند اینچنین فاتح این دیدار شود اما مسی مثل همیشه کار خودش را کرد و آنچنان فنی و حساب شده دروازه اکوادور را سه مرتبه باز کرد که اگر یکبار دیگر قرار باشد چنین اتفاقی بیفتد و کسی این چنین گل بزند خودش هم از جام آن عاجز باشد. یاد گل پیروزی بخش مسی در برابر ایران در دقایق پایانی بازی با ایران در جام جهانی گذشته افتادم. گلی که مسی گونه بود و سبب شد یک امتیاز شیرین دیدار با آرژانتین را از دست بدهیم اما فوتبال همیشه همینطور است، جذاب و غیرقابل پیش بینی، درست مثل بازی ایران و استرالیا و گل خداداد عزیزی به مارک بوسنچ. شاید اگر به آن سال برگردیم و بازی را به جای خیابانی فردوسی پور مجدداً گزارش کند این بار هم از عادل بشنویم که بگوید« چیه این فوتبال اصلا !
»

آرژانتین که برای صعود مستقیم به جام جهانی نیاز میرمی به این گل داشت هنوز بازی شروع نشده گل خورد وشاید خوش بین ترین هواداران این تیم هم فکر نمی کردند با هت تریک مسی بتوانند اینچنین فاتح این دیدار شود اما مسی مثل همیشه کار خودش را کرد و آنچنان فنی و حساب شده دروازه اکوادور را سه مرتبه باز کرد که اگر یکبار دیگر قرار باشد چنین اتفاقی بیفتد و کسی این چنین گل بزند خودش هم از جام آن عاجز باشد. یاد گل پیروزی بخش مسی در برابر ایران در دقایق پایانی بازی با ایران در جام جهانی گذشته افتادم. گلی که مسی گونه بود و سبب شد یک امتیاز شیرین دیدار با آرژانتین را از دست بدهیم اما فوتبال همیشه همینطور است، جذاب و غیرقابل پیش بینی، درست مثل بازی ایران و استرالیا و گل خداداد عزیزی به مارک بوسنچ. شاید اگر به آن سال برگردیم و بازی را به جای خیابانی فردوسی پور مجدداً گزارش کند این بار هم از عادل بشنویم که بگوید« چیه این فوتبال اصلا !
»

محمّدشعیب اعجازی